12.12.2018г. №664
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2019-2021 ГГ.

     В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Киренского городского поселения от 24.08.2018 г. № 473 «О порядке составления проекта бюджета Киренского муниципального образования  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании  Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Киренского муниципального образования и их формирования и реализации, утвержденного  постановлением  администрации Киренского городского поселения от 18.10.2018 года № 563, руководствуясь ст. 42 Устава Киренского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры Киренского муниципального образования» на 2019-2021 гг.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению  на сайте в сети интернет.

Глава Киренского муниципального образования
Н.М.Черных